& quo pacto nunc vobis evidentius quisquam pro-
 bet, ius sibi esse civitatis? Cogitet enim unusquisque
 vestrum, Athenienses, quomodo alio modo quam e-
 go feci, cognatos suos demonstrare possit: cum pro
 testimonio dicant, cum iurent, cum olim iam inde a
 primordio iidem sint? Quas ob res ego bonitate cau-
 lae fretus, ad vos confugi, quod videam, Athenienses
 iudiciorum maiorem esse auctoritatem, non modò quam
 Alimussiorum, qui me eiecerunt: sed etiam quam se-
 natus & populi: nec iniuria. Quicquid enim spectetur,
 sententiae vestrae iustissimae sunt. Cogitate illud
 etiam, vos, qui è magnis municipiis estis, nulla re pri-
 uare quenquam, nec accusatione, nec defensione, ac
 multa bona vobis eveniant, qui ea re rectè uti estis:
 qui iis etiam qui moram petierunt, parandi se facul-
 tatem non ademistis. Qua re & calumniatores, &
 eos qui propter simultatem aliis insidiantur, conuin-
 citis. Ac vos quidem laudandi estis, Athenienses. Qui
 autè re bona & iusta malè sunt abusi, vituperandi. In
 nullo autem municipio, quàm in nostro, crudelius
 esse actum reperietis. In eo enim fratrum veterinorum
 & germanorum alios eiecerunt, alios non: & homi-
 nes natu grandes, inopes, quorum filios retinuerunt.
 Harum etiam rerum si vultis, testimonia vobis exhibeo.
 Quòdque omnium gravissimum est, factiosi id
 fecerunt. Neque per deos oro vos, in malam partem
 quisquam vestrum accipiat, si eos qui me laeserunt, im-
 probos esse ostendero. Eorum enim vobis improbitate
 demonstranda, ipsam calamitatem quam accipi, narra-
 turus mihi videor. Isti, cum quidam homines peregrini,
 ciues fieri vellent, Anaximenes & Nicofratus, cum
 unum et quinas quisque drachmas inter se distribu-
 erunt, hoc cum scire se neque Ebulides, neque grega-
 les eius eivare audeant, nunc tamè eos non eiecerunt.
 Quid autè eos priuatim non facturos putatis, qui publi-
 cè hoc facere non dubitarunt? Multos, Athenienses,
 Ebulidea factio & perdidit & conservavit, argenti
 gratia. Nam prius etiam (ad rem faciet quod dicam,
 Athenienses) cum tribunus plebis esset Ebulidea pa-
 ter, ut dixi, Antiphilus commentum excogitat, ut à qui-
 busdam nummos auferret: & ait, se commune album per-
 didisse. Quare persuasit Alimussis ut inter sese suffra-
 gia ferrent: & accusatos decem municipes eiecit: quos
 omnes praeter unum iudices receperunt, & hoc se-
 niores omnes norunt. multum certe abiit, ut ali-
 quos reliquerent, qui Athenienses non essent, cum
 germanos etiam ciues per factionem eiecerent, quos
 iudicium recepit, cumque patri meo tunc inimicus
 esset, non modò eum non accusavit, sed ne suffragium
 quidem de eo tulit, quasi non esset Atheniensis. * Vnde
 de id constat: quòd omnibus suffragiis ciuis est ha-
 bitus. Et quid opus est de patribus dicere? cum ipse
 Ebulides, cum ego inscriberer, & municipes ita ut
 aequum est, iurati omnes suffragia de me ferrent, ne-
 que accusarit, neque contrarium suffragium tulerit.
 Nam hic iterum omnes me municipem esse iudica-
 runt. Quòd si mentiri me dicunt in mea aqua, quis-
 quis voluerit, testificetur horum contraria. si igitur,
 Athenienses, istorum id argumentum firmissimum
 esse videbitur, quòd municipes me iam eiecerunt: e-
 go quater prius sanctè, & sine conspiratione decre-
 visse eos ostendam, cum decreverunt & me & patrem
 esse municipes suos. Primum, cum pater probatus
 fuit: deinde, cum ego: post, in prima disquisitione, cum
 isti album occultassent: postremò, cum inter nobilif-
 simos me delegerunt ad fortitionem Herculani sa-
 cerdotij. Atque haec omnia testimonii comprobata sunt.

Iudiciorum
 laus, & ad-
 uerit fa-
 ctionis cri-
 minatio.

Quod si tribunatus mihi referendus est, propter quod A mihi quidam irascebantur (nam in eo inimicitias suscepi, exigendo à multis conductiones lucorum, & alia quæ reipub. subtraxerant) equidem vos audire velim, sed fortasse nihil ad refacere existimabitis. Illud quidè argumētū cōspirationis eorū, pferre possū quod è iureiurando deleuerunt hæc verba: Sententiam feram animo æquissimo, nec gratiæ nec odij causa (nam id quoque deprehensum est) & quod arma per sacrilegium abstulerunt (dicetur enim) quas ego Mineræ consecraram: & decretum exculpserūt quo municipes me ornarant. Coniurarunt isti contra me, à quibus ea quæ publicè debebantur, redegi: eoque venerunt impudentiæ, vt passim dicerent, ea me facere causa defensionis. Quis verò me vestrum tantæ condemnet infantiæ, Iudices, vt propter tantilla rei probandæ argumenta, facinus morte vindicandum auderem? & quæ mihi honorifica essent, ea abolerem? Illud autem quod omnium est grauisimū B non vtique dicent me autore esse factum. Cum primum enim mihi calamitas accidisset: statim istorū quidam, tanquam exuliam essem, & periissem, domunculam in agro noctu aggressi, instrumentum & suppellectilem auferre sunt conati. Vsq; adeo & vos & leges contempserunt. Ac si vultis, huius rei cōscios citabimus. Etsi autem multa haberem quæ isti perpetrarunt & euenti sunt, commemoranda, libenterque vobis exponerem: ea tamen cum prater rem esse putetis, omittam. Illa autem recordamini, & spectate, quantis argumentis fretus ad vos accesserim. Vt enim vos in Sexuitos inquiritis: ad eundem ego modum apud vos in me inquiram. Heus homo quis tibi pater fuit? mihi: Thucritus. Nunquid aliqui se cognatos eius esse testificantur? omnino. Primum confobrini quatuor, deinde sobrinus: post, qui cōsobrinas eius duxerunt. Curiales item, nec non Apollinis patrij Iouis Hercei gētiles. Deinde ij quibus monumenta sunt eadem. Deinde municipes, eum saepe & probatum esse, & magistratus gessisse, suis suffragiis ostenderunt. De patre igitur, quid vobis æquius aut sincerius afferre potuissem? vocabo autem vobis cognatos, si vultis. De matre porro audite: Mater mihi est Nicareta, filia Demoltrati Melitenfis. Eius cognati, qui testimonium dicunt? Primum patruellis filij duo, deinde confobrim matris. Post Protomachi filij, eius qui matrem meam prior habuit. Deinde qui sororem meam ex Protomacho duxit, Eunucus Cholargensis. Post filius sororis, quin & Curiones cognati matris, & municipes idem sunt testificati. Quid igitur requiritis amplius? Nam & ex præscripto legum contraxisse matrimonium patrem, & nuptiale munus obtulisse Curialibus, testes confirmarunt. Ad hæc autem me ipsum quoque ostendi, participasse res omnes quæ decent ingenuos. Quapropter ab omnibus partibus iure & conuenienter lato pro nobis suffragio, religiosè pronuntiabitis. Iam etiam, Iudices, Sexuitos interrogatis, an parentibus benefaciant: ego verò à patre pupillus sum relictus. Matrem, aut obsecro vos & obteitor, vt in patriis sepelire monimētis hoc vestro suffragio liceat: ne me prohibete, ne extorreat agite, ne cognatis spoliare, quorū tāta multitudo est: ne deniq; me perditis. Potius, n. quā eos deserā, si ab eis cōseruari nō potuerō, me ipse interficiā: vt saltē ab eis in patria sepeliar.